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
Мужчина 58/176 познакомиться с женщиной. 8-920-077-81-05

Компьютеры, комплектующие
Продам
Принтер лазерный HP 1102, в отл. сост., недорого, проводной абонентский телефон. 8-909-294-88-47
ЖК монитор Philips 226V3L 21.5, дюймовый монитор с экономичной WLED, подсветкой создан на базе быстрой TN-матрицы. 89026871480
ЖК монитор Samsung 2243 NW, широкоформатный, диагональ 22 разрешение 1680x1050 (16:10), тип матрицы TFT TN, 4т.р. 89026871480
ЖК монитор ViewSonic VA1931WA, 2 недорогой компактный 18.5" монитор на основе TN матрицы, 3т.р. 89026871480
Новые материнские платы под socket 1155. 3-77-84
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84
Медиаплеер MyGica ATV495X. Фактически медиаплеер на Android 6, заточенный под воспроизведение видео в формате 4К. Кабель HDMI 2.0. 89101230799
Wi-Fi планшет Французской компании Archos 97c Platinum, ид. сост. Операционная система Android 7 Nougat, IPS экран 9,7. 89101230799

Куплю
Компьютер, ЖК монитор, сист. блок. 89200207690 после 17
Не работающие ноутбуки разбитые, залитые, не комплект. 3-77-84

Услуги
Ремонт цифровой техники: ноутбуки, планшеты, смартфоны, системные блоки, ЖК тв, принтеры и МФУ. Удаление вирусов, настройка роутеров (Wi-Fi, интернет), восстановление Windows. Выезд на дом. Бесплатная доставка в сервис курьером. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35

Мебель
Продам
2-сп. кровать 5т.р., стенку-горку длина 2,5м 4т.р., кресло 500р., стол-книжку 2т.р., стол письменный новый в упаковке 2т.р., столы и стулья по 500р. 89506002872
2-сп. кровать с матрасом 2,5т.р. 89200207690 после 17
Матрас 1400х2000, средней жесткости (Икеа, Ховог) 4500р. 8-950-610-24-77

Куплю
2-сп. кровать диван, матрас 200х160 см. 89506015006
Диван, кровать, еврокнижку. 89200207690 после 17

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Половина дома с. АЛАМАСОВО, вода не подключена, газ по участку. 3-35-56, 8-910-884-67-12
Дом 2эт. в д.Вещерка Вознесенского р-на, участок 13 соток, плюс 13 соток, плюс 3 сотки у реки, сад, баня, большой гараж. 8-904-926-09-21
Дом п. ТАТ. КАРАЕВО, ул. Интернациональная, д. 56. Участок 25 соток. Внутренняя площадь 40м2, две комнаты+кухня+коридор. В доме проведен, газ, паровое отопление, водоснабжение, электричество. Во внутреннем дворе, сарай+баня. 8-921-865-44-15
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, п. САТИС, ул. Лермонтова 17. Дом площадью 90,5кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам, 600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в Дивеево, 3500т.р. 37671, 89087620671
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Земельный участок в п. САТИС, 7 соток. Хороший вид, чистый воздух, по улице асфальтированная дорога, газ, вода. Расстояние до Сарова 5 км. 89524454172

Саров
Комната в р-не площади в 4к.кв. 3-14-47
Комната в ст. р-не в 3к.кв. 18кв.м. выделенная как объект, 800т.р. 37671, 89519168237
1к.кв. Александровича 22, с ремонтом. 89506200513
1к.кв. Арзамасская, 30кв.м, окна во двор, отдельный санузел с ванной и туалетом, отличный ремонт, остаются шкафы-купе и др. мебель. 89087620779, 3-77-79
1к.кв. Бессарабенко 15, (малая вдова) состояние жилое, 6/9, цена 1300= 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Бессарабенко 15, 21/13/5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Бессарабенко 17, «малая вдова», 21кв.м, хорошее состояние, пластиковые окна, новые двери. 89087620779, 3-77-79 
1к.кв. Бессарабенко 17, 6эт., 30кв.м. 8-904-798-77-97
1к.кв. Бессарабенко 17, 9/9, 30кв.м. 3-14-47
1к.кв. Бессарабенко 19, 28/18/5, отличный ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые, натяжные потолки, счетчики, новый линолеум, двери. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 19, 9/9, 20кв.м. 3-14-47
1к.кв. Бессарабенко 3, 33кв.м, с/узел раздельный, пластиковые окна, натяжные потолки, замена труб. 89087620779, 3-77-79 
1к.кв. Бессарабенко д.19, 20кв.м, 2/9 эт., 1400т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. в р-не 13 школы не коридорка, собственник. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Герцена д.15, 48кв.м, 6/9, 3300т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Гоголя 14, 42,6/20/10, с/у в кафеле, хорошее состояние, лоджия застеклена. Цена 3250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Гоголя 16, 48,5/18,7/12,4, с/у раздельный в кафеле, гардеробная, жилое состояние. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
1к.кв. Зернова 14, 30/20/6, с/у совмещен в кафеле, окна пластиковые, заменены трубы и проводка. Цена 1650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 37, 48,2/19/10,5, хороший ремонт. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова, улучшенная планировка, 40кв.м, кухня – 10кв.м. Цена 2750т.р. 89503437651
1к.кв. Казамазова. 89506200513
1к.кв. Куйбышева 10, 1/4, поменяны трубы, поставлены счетчики, пластиковые окна, цена 1850= 31018, 9047895811
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., с ремонтом, остается кух. гарнитур. 8-915-947-32-99
1к.кв. Куйбышева 42, 32кв.м, 4/4эт., косметика, заст. балкон, 1800т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Куйбышева, д.12, 1800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова д.9, 1/9 эт., лоджия 6м2, полный ремонт, мебель, техника. 31237, 89519168237
1к.кв. Лесная, 3 этаж, 38кв.м, кухня – 10кв.м, квартира с отличным ремонтом. Срочно! 89503437651
1к.кв. Московская 22/1, 6 эт., 36кв.м. с ремонтом. 89535683534
1к.кв. Московская 22/2, 2/9 эт., 2300т.р. 31237, 89519168237, 3-76-71
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Московская, 2/9, коридорка, 36/18/9кв.м, хорошее состояние, санузел плитка. 89503437651
1к.кв. Музрукова 18, 1/5 эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
1к.кв. Музрукова 18, 32/18/6, балкон застеклен, евроремонт, остается кухня «Мария» с техникой. Цена 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
1к.кв. Музрукова 33, 29/17/8, евроремонт, с/у раздельный в кафеле, лоджия 6м застеклена, окна пластиковые, новый линолеум, трубы и проводка заменены, остается кухонный гарнитур с техникой и встроенные шкафы, окна на фонтан. Цена 2650р. возможен торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. П.Морозова, д.8, 4/5 эт. 37671, 89519168237
1к.кв. Пионерская 21, 1/4, под ремонт, 1500т.р. 3-12-37, 89519168237
1к.кв. Северный 2, балкон 32/18/6 окна пластик, с/у новый, натяжной потолок. 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко 14, 3/5эт., 33кв.м, хороший ремонт, от собственника, 2650т.р. 2-21-15, 8-906-361-57-69
1к.кв. Семашко 4, 28/13/7, с/у в кафеле, натяжные потолки, окна пластиковые, ремонт. Цена 1950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 4, 35,5кв.м, средний этаж, состояние среднее, жилое. От собственника, 2200т.р. 8-904-784-59-27 после 17
1к.кв. Силкина 18, 32/18/6, жилое состояние, балкон. Цена 1950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 28, 33кв.м, ср. этаж. +79087331151
1к.кв. Силкина д.4, 2/5 эт., 32м2, хор. сост., 2000т.р. 37671, 89519168237, 3-12-37
1к.кв. старый район, 2-ой этаж, 33кв.м, хороший ремонт. 89087620779, 3-77-79 
1к.кв. Чапаева д.27, сред. эт., полный ремонт, 2250т.р., торг. 31237, 89519168237
1к.кв. Юности д.4, 7/9 эт., 36/18/10, 2100т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Юности, 1/5, 33/18/7кв.м, застекленный балкон, отличный ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф-купе. 89087620779, 3-77-79
1к.кв. Юности, 6/9, коридорка, 36/18/9кв.м, обычное состояние. 89087620779, 3-77-79 
2к.кв. 9 эт., 48кв.м, 9кв.м - кухня квадратная. В доме – тех.этаж, фактически дом 10-ти этажный. Хороший ремонт, счетчики, кондиционер, межкомнатные двери и встроенный зеркальный шкаф. Цена - 3 млн.630р. Посредникам в продаже - не беспокоить. 8-920-027-00-10, 9-46-68
2к.кв. Ак.Негина, 68кв.м без отделки. 3-76-71, 9087620671
2к.кв. Ак.Харитона 1/2, 8/9, состояние жилое, более 3х лет, никто не живет. 9047895811
2к.кв. Березовая, 4 эт., 62кв.м, с ремонтом. 3-11-51, 9087331151
2к.кв. Бессарабенко 1, 50/18/12/8, окна на разные стороны, ремонт, с мебелью и техникой. Цена 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Бессарабенко 15, 42/19/12/6 комнаты раздельные, требуется ремонт, недорого. 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко д.15, «Вдова», 7/9 эт., 45кв.м., 2250т.р. 37671, 89087620541
2к.кв. Гагарина д.23, ½ жилое состояние, 3200т.р. 31237, 37671
2к.кв. Герцена 13, 3 эт., 58кв.м, кос. ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Герцена 9, 3эт., 73,8кв.м, кухня 13,4кв.м, комнаты 19,9 и 14,7кв.м, ванная 5,5кв.м, прихожая 9,6кв.м, две лоджии, современ. планировка, отл. сост., остается встроенная кухня, кондиционер. 8-920-066-81-96, 8-908-239-10-58, 9-12-47
2к.кв. Герцена 9, 70/20/19/12,8, лоджия 15м, с/у раздельный в кафеле, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние. Цена 4950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Гоголя 24, 61/20/11,5/12,3, лоджия с кухни, тамбур на две квартиры, ремонт. Цена 4550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Дзержинского 8, 3/3эт., балкон, 59кв.м, кухня 10,5кв.м, в собственности более 10 лет, 3т.р. 6-46-44
2к.кв. Дзержинского д.13, 1/3эт., 58кв.м, 11кв.м-кухня, ремонт. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
2к.кв. Зернова д.6, евроремонт, 37кв.м, 1 эт., 2550т.р. 37671, 89087620761
2к.кв. К.Маркса 1, 2/4, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Куйбышева, состояние хорошее, пластиковое окно, окна во двор, по прописке относится к 2ой школе, 1/4, цена 2450=. 3-10-18, 8-904-789-58-11
2к.кв. Курчатова 28, 8/9, жилое состояние, 3200т.р. 3-76-71, 3-12-37
2к.кв. Курчатова 38, 73/25/12/13, два балкона, с/у раздельный, жилое состояние. Цена 5250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова, 48/28/8кв.м, лоджия, хорошее жилое состояние, один собственник, более 5 лет в собственности. 89087620779, 3-77-79 
2к.кв. Ленина 53, средний этаж, 43/17/10/6 балкон, состояние обычное. 31587, 89027888550
2к.кв. Ленина 53а, 43/18/10/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, жилое чистое состояние. Цена 2650р. 8-920-006-96-00
2к.кв. Ленина 59, 43/16/10/6, комнаты смежные, жилое состояние, балкон не застеклен, окна во двор. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина д.22, 4/4, 2 балкона, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Мира д.7, ¼, ремонт, 3850т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Московская, улучшенная планировка, 66кв.м, кухня – 14кв.м, 3 этаж, хорошее состояние. 89503437651
2к.кв. Музрукова 21, 2эт., 50кв.м, возможен обмен. 8-950-606-81-31
2к.кв. Победа 23, 48,4кв.м, 2/2эт., косметика, кухня 9кв.м, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Пушкина 14, 60кв.м, 1/2эт., с ремонтом, пластик, кухня 9кв.м, 3850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Пушкина, 2/2 эт., ремонт, 3900т.р. 37671, 89087620761
2к.кв. Пушкина, 60кв.м, кухня – 10кв.м, обычное состояние. 89503437651
2к.кв. Северный 8, 43/16/10/6, комнаты раздельные, с/у раздельный, требует ремонта, балкон. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный, 3/5, 50 кв.м., ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 11, 50/18/12/6, жилое состояние, с/у раздельный, комнаты раздельные, окна деревянные стеклопакеты, балкон застеклен, счетчики. Цена 2950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 32, 5эт., 49кв.м, с ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Фрунзе, 2 этаж, 45кв.м, застекленный балкон, комнаты разделены, квартира с отличным ремонтом. 89087620779, 3-77-79 
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
2к.кв. Шверника 15а, 43/16/10/6, требует ремонта, балкон. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15Г, хор. сост., 3000т.р. 37671, 89087620761
2к.кв. Юности 17, 51,2/18/11/8, окна на разные стороны, ремонт, лоджия 4,5м, счетчики. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
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
3к.кв. Шверника 15В, 5/9, 3300т.р. 37671, 89087620671, 31237
3к.кв. Шверника 43, 64/18/12/13/9 лоджия, комнаты раздельные, состояние обычное, рассмотрим обмен 31587, 89027888550
3к.кв. Шверника, д.12, 69кв.м, 4000т.р. ремонт. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
3к.кв. Шевченко д 14, 1эт. Состояние жилое. 37671, 31237, 89087620671
3к.кв. Юности д.27, 5/5 эт., 3850т.р., замена окон, дверей, плитки в сан.узлах. 31447, 89087358447
3к.кв. Юности, д.29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
4к.кв. Силкина 12; 3/12эт., 70,5кв.м. 37671, 89087620671
4к.кв. Силкина 16а, 70/17/12/10/7/10, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5 эт., 64кв.м, ремонт, 3850т.р. 31237, 89519168237, 37671, 89087620671
4к.кв. Шевченко 32. 8-987-555-63-70
4к.кв. Юности 18. 31447, 89087358447
4к.кв. Юности, 77кв.м, коридор квадратный, кухня 11кв.м. 9047895811, 31018
Гараж 21 пл. в двух шагах от проходной, 500т.р. 3-12-37, 89519168237, 3-76-71
Гараж в ГК27, 8х3,5м, поднят, ворота 2м, сухие яма/погреб, новый пол, на крыше профлист, 330т.р. 8-950-600-28-72
Гараж на 21 пл., ГСК 8, блок 6, удлинен, есть все, приватиз. 8-918-425-80-47
Гараж на 21 площадке. Под газель, в хор. сост., 540т.р. 8-950-353-16-26
Гараж на охраняемой территории автосервиса "Клаксон" 4х8, погреб 2х2,5, высота 3м. 3-12-24, 8-908-765-65-74
Гараж на Очистных, в собственности, поднят, удлинен, свет, погреб, яма. +7(920) 025-44-29, +7 (960) 171-45-99
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж по ул. Солнечная. 89506200513
Гараж с полуподвалом у Колеса-С 50м от ул. Зернова 4х9. 8-908-723-33-60
Гараж станд. сухой на очистных, рядом с центральной дорогой, есть яма и 2 погреба, легко поднять и удлинить на 2 м (сзади гараж поднят, справа поднят и удлинен). Документы 2017г., 220т.р., торг при осмотре. 8-904-916-86-77
Гараж у 21 пл., поднят, удлинен, ворота 2м металл., погреб/яма, свет/счётчик, собственник, 440т.р. 8-950-600-28-72
Гараж у собачника, 4,2х8,5х4м. Свет, яма, погреб, от собственника. 8-904-784-59-27
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Дача, 2 эт. домик, с/о «Союз», 9 соток, хорошее место, ухоженный, 650т.р., 250т.р. 31447, 89087620671, 31237, 89519168237
Два огорода в с/о «Восход». 8-999-078-58-99
Дом в Балыково, ИЖС, 2 эт., 118кв.м,11 соток. 37671, 89519168237
Дом в черте города. 31018, 089047895811
Дом на пер. Речном, 2 этажа, 140кв.м, евроремонт, 7 соток обработанной земли. 89087620779, 3-77-79 
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. 8-910-007-53-91, 8-908-166-15-83
Жилой дом по ул. Маяковского, 102кв.м, 2 гаража, баня, постройки, посадки, беседка, с/у в доме, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2 соседних участка в Балыково, первая линия (ул. Балыковская), 11 соток, 2600т.р. Возможна продажа по отдельности. 8-929-051-31-59
Земельный участок ИЖС, 22 сотки, ул. мостовая (Балыково), 6500т.р. 8-960-192-24-87
Земля под ИЖС на ул. Речная, 5 соток, газ, вода, свет подведены к участку, забор металопрофиль, в собственности, цена 3000, торгуемся. 9047895811
Огород «Союз», 2 эт. дом, кирпич, теплица. 31447, 89087358447
Огород Балыково ухожен. 8-987-398-53-70
Огород в Балыково 4,8 соток, приватиз. 8-960-190-78-61 Наталья
Огород в Балыково с/о "Красная звезда" 4,8 сотки, есть домик, теплица, вода, кусты, 380т.р. 2-01-60, 8-904-900-50-13 после 17
Огород в Балыково, с домиком, 6 соток. 31447, 89087620671
Огород в Балыково. 89524478565
Огород в Красной Звезде. 8-960-165-56-43, 3-42-60
Огород в с/о "Союз", 6 соток, огорожен, ухожен, отл. место, для отдыха и строительство, подъезд свободный. 8-908-232-87-42
Огород в Союзе 4,5 сотки, вода, свет, 2эт.дом, 2 эт. мансарда, плодовые деревья, кусты, каркасная теплица. 8-904-398-53-58
Огород в Союзе пр. 16-69. 6-47-97
Огород Красная звезда, 4 сотки, двухэтажный финский домик, яблони, сливы, 2 теплицы. 9047895811
Огород с/о "Буревестник" на Протяжке, 8 соток, домик обшитый сайдингом, железный забор ,сарай ,теплица. 8-95-662-33-68
Полдома на аэродроме ул. Московская, 82кв.м, 4 комнаты, с/у в доме, кухня 9кв.м, косметика, 5350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Участок 4 сотки в с/о Гагарина (в черте города у плотины), приватиз. в 2016г. На участке 2 теплицы, домик, туалет, плодовые деревья, ягоды, вода сезонная (городская). Вторая линия от реки, хороший проезд, два парковычных места, эл-во можно провести 20 м, 270т.р., торг при осмотре. 8-904-916-86-77

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Ком.,1, 2, 3, 4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37671, 89087620671
Долю, комнату, 1,2,3,4к.кв., гараж, огород, любую недвижимость в черте города Саров, помогу с обменом. Срочный выкуп! Наличные деньги, перевод Сбербанк. 8-905-191-01-91, 3-21-13
1к.кв. коридорного типа, либо 1к.кв. хрущевку. За наличный расчет. 8-908-762-00-88
1к.кв. с 1-4эт., 2400т.р., в н. р-не за наличные от собственника. 8-908-762-04-45, 3-74-45
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37671, 89087620671
1к.кв. в старом районе, срочно. 31447, 80987620671
1к.кв. от 40кв.м, наличные, срочно. 37671, 89087620671
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37671, 89087620671
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37671, 89087620671
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37671, 89087620671
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 37671, 89087620671
3к.кв. ул.Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
Квартиру от собственника. 8-950-353-17-27
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37671, 89087620671
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 31447, 89087620671
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней. 31447, 89087358447
Куплю большой приватизированный гараж на Маяковске или в старой части города на ул. Силкина, Чапаева, Фрунзе, Мира и т.д., свет, яма, погреб, до 500т.р. 8-908-762-08-45, 3-78-45
Огород в с/о "Союз", Восход, Гагарина, наличие дома, света, воды, желательно бани. Варианты, до 370т.р. 8-904-792-12-92

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37671, 89087620671
2к.кв. Некрасова 13, 51кв.м, 2 лоджии по 10кв.м на 3к.кв. 8-950-606-81-31
3к.кв. Шевченко 38, 4/4эт., 72кв.м, 2 балкона, пластиковые окна, с/у и ванная в кафеле на 1к.кв. или продам с мебелью и техникой. 8-960-188-08-05
3к.кв. в нов. р-не меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м, на 2к.кв. в новом р-не. 37671, 89087620671

Сдаю
1к.кв. по Юности 12, 30кв.м, без мебели, в хор. сост., 9т.р. + свет. Собственник. 8-904-902-66-17
1к.кв. Московская 34/2, от собственника, на дл. срок. 8-910-899-52-26
1к.кв. Силкина, на д. срок, полностью пустая. 8-904-398-57-30, 8-915-931-12-70, 7-91-07
В аренду помещение по ул. Советская 10, 2 эт., под офис или бытовые услуги, в помещение имеется водопровод, 500р.кв.м. 6-33-01, 3-74-81
В аренду офисные помещения ул. Герцена 46. 3-79-45
Аренда. Обр. Московская, 100. 7-03-09, 8-910-798-45-70
Торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина – 65 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Квартиру, недорого, можно которая в продаже. 8-950-618-05-19
Сниму коттедж, в черте города, с отдельным входом от главной парадной, с мебелью, не реэлтор. Рассмотрю все предложения. 89524619261
Сниму на Комсом. площади 1,2к.кв. с хор. ремонтом, кух. гарнитур, холодильник, стир. машина обязат-о. От собственника. 89524619261
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